
diário oficial Nº 35.066   89Quarta-feira, 03 DE AGOSTO DE 2022

.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

 

SUPRIMENTO DE FUNDOS

PORTARIA PROCESSO LOTAÇÃO SUPRIDO(A) FINALIDADE

ELEMENTO DE DESPESA

TOTAL PROGRAMA DE 
TRABALHO

DATA DE EMIS-
SÃO DA ORDEM 

BANCÁRIA

PRAZO DE 
APLICAÇÃO

DATA PRESTA-
ÇÃO DE CONTASCONSUMO TRANSPORTE 

LOCOMOÇÃO
PESSOA 
FÍSICA

PESSOA 
JURÍ-
DICA

339030 339033 339036 339039

1208/2022 - DA 2022/822151 ESCRITORIO DE REP. EM 
BRASÍLIA RENEÉ WILLIAMS DESPESAS 

EVENTUAIS 200,00 400,00 0,00 1.000,00 1.600,00 03.122.1447.8458 07.07.2022 05.09.2022 20.09.2022

1250/2022 - DA 2022/799926 PARAGOMINAS DERYCK AMARAL DA 
COSTA

DESPESAS 
DE PEQUENO 

VULTO
1.000,00 0,00 1.000,00 500,00 2.500,00 03.091.1492.8633 12.07.2022 10.09.2022 25.09.2022

1269/2022 - DA 2022/797810 NAECA/BELÉM KASSANDRA CAMPOS 
PINTO LOPES GOMES

DESPESAS 
EVENTUAIS 0,00 0,00 0,00 490,00 490,00 03.091.1492.8633 13.07.2022 12.08.2022 27.08.2022

1271/2022 - DA 2022/839214 NTIC IGOR ANDREI PORTAL 
CARDIAS

DESPESAS 
EVENTUAIS 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 03.122.1447.8458 13.07.2022 12.08.2022 27.08.2022

1323/2022-
DA 2022/887225 ESDPA MALENA CARNEIRO 

DA SILVA
DESPESAS 
EVENTUAIS 4.000,00 0,00 0,00 100,00 4.100,00 03.128.1492.8740 19.07.2022 17.09.2022 02.10.2022

1324/2022-
DA 2022/887355 OUVIDORIA NORMA MIRANDA 

BARBOSA
DESPESAS 
EVENTUAIS 2.000,00 0,00 0,00 1.000,00 3.000,00 03.122.1447.8458 19.07.2022 18.08.2022 02.09.2022

1355/2022-
DA 2022/926444 CNDA ANDREIA MACEDO 

BARRETO
DESPESAS 
EVENTUAIS 0,00 700,00 0,00 0,00 700,00 03.091.1492.8633 25.07.2022 23.09.2022 08.10.2022

1356/2022-
DA 2022/907345 TUCURUÍ RENATO MENDES 

CARNEIRO TEIXEIRA

DESPESAS 
DE PEQUENO 

VULTO
45,00 0,00 0,00 0,00 45,00 03.091.1492.8633 25.07.2022 09.08.2022 24.08.2022

1357/2022-
DA 2022/920971 BREU BRANCO SAMUEL OLIVEIRA 

RIBEIRO
DESPESAS 
EVENTUAIS 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 03.091.1492.8633 25.07.2022 09.08.2022 24.08.2022

João Paulo Carneiro Gonçalves Lédo
Defensor Público-Geral do Estado do Pará – Ordenador de Despesas

Protocolo: 835037
.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº 1389/2022 - DA BELÉM, 02/08/2022.
A Subdefensora Pública Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/904854 de 16/07/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias ao servidor abaixo relacionado, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

VALDINEI CARVALHO DE AVIZ MOTORISTA DE DEFENSORIA 
PÚBLICA 373.145.802-00 GERÊNCIA DE TRANSPORTES 57211726 CONDUZIR EQUIPE PARTICIPAR DE AÇÃO 

DE CIDADANIA EM CUMPRIMENTO DO PPA. 03.091.1492.8730

Para deslocar-se ao município abaixo relacionado:

ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELÉM SALINÓPOLIS 21 a 23.07 2,5

Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 835312
PORTARIA Nº 1390/2022 - DA BELÉM, 02/08/2022.
A Subdefensora Pública Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/904854 de 16/07/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.


